
Svazek obcí při formanské cestě, Pavlice 90, 671 56 

 
 
Svazek obcí při formanské cestě, se sídlem Pavlice 90, 671 56     

IČ: 708 67 623,  DIČ: CZ70867623              IDS: mkjjams                 tel., fax: 515 258 334; 724 177 016  e-mail: svazek@pavlice.cz 

 

Oznámení o výši stočného 
 

pro období 
 

od 1.1.2020 do 31.12.2020 
 

Na základě kalkulace ceny stočného pro rok 2020 a po projednání ve výboru Svazku 

obcí při formanské cestě dne 19.12.2019 byla schválena cena stočného s účinností 

od 1.1.2020 do 31.12.2020 

 

 

STOČNÉ 
 
Cena v Kč/m3 bez DPH od 1.1.2020 včetně 15% DPH od 1.5.2020 včetně 10% DPH 

stočné 33,50 38,53 36,85 

 
 

 

Daň z přidané hodnoty bude účtována dle ZÁKONA č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………. 

 Ing. Pavel Nechvátal 

 předseda Svazku obcí při formanské cestě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavlice 19.12.2019 

mailto:svazek@pavlice.cz

		2019-12-20T12:56:00+0100
	Ing. Pavel Nechvátal




